[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.02.2023

	№
	5- р

село Гришковское

О проведении мониторинга восприятия уровня

коррупции в Гришковском сельском поселении

Калининского района
В целях реализации требований Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 г. № 815 «О мерах по противодействию коррупции» устранения причин и условий, порождающих коррупцию, искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием должностного положения, обеспечения норм служебной этики муниципальными служащими Гришковского сельского поселения Калининского района:

1. Провести мониторинг восприятия уровня коррупции в Гришковском сельском поселении Калининского района за 2022 год с 01 февраля 2023 года по 26 февраля 2023 года в населенных пунктах: с. Гришковское и х. Северный.

2. Назначить Тихомирову Галину Витальевну, начальника общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района ответственной за проведение мониторинга восприятия уровня коррупции в населенных пунктах Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Тихомировой Г.В. по результатам проведения социологических исследований, составить отчет о проведении социологических исследований восприятия уровня коррупции в сельском поселении со стороны бизнеса и общества и направить не позднее 1 марта 2023 года в администрацию муниципального образования Калининский район.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                            Д.В. Шеремет